

WYBRANE DANE FINANSOWE		w tys. PLN		w tys. EUR	
		za okres :	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Banku Zachodniego WBK S.A.					
I	Wynik z tytułu odsetek	1 253 996	1 124 666	292 368	258 194
II	Wynik z tytułu prowizji	475 193	472 728	110 791	108 526
III	Wynik operacyjny	837 182	829 166	195 188	190 355
IV	Zysk przed opodatkowaniem	740 028	769 225	172 537	176 594
V	Zysk netto należny udziałowcom BZ WBK S.A.	453 044	556 473	105 627	127 752
VI	Przepływy pieniężne netto - razem	(4 880 588)	(6 565 575)	(1 137 905)	(1 507 283)
VII	Aktywa razem	146 378 295	137 785 835	34 688 444	32 280 441
VIII	Zobowiązania wobec banków	2 635 608	2 280 822	624 581	534 351
IX	Zobowiązania wobec klientów	108 452 441	102 198 247	25 700 849	23 942 987
X	Zobowiązania razem	124 686 906	116 492 064	29 548 061	27 291 740
XI	Kapitały razem	21 691 389	21 293 771	5 140 383	4 988 701
XII	Udziały niekontrolujące	1 332 876	1 221 092	315 862	286 077
XIII	Zyski udziałowców niesprawujących kontroli	74 172	64 929	17 293	14 906
XIV	Liczba akcji	99 234 534	99 234 534		
XV	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	218,59	214,58	51,80	50,27
XVI	Współczynnik kapitałowy	15,67%	14,06%		
XVII	Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	4,57	5,61	1,07	1,29
XVIII	Zysk rozwodniony na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	4,56	5,61	1,06	1,29
XIX	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	5,4*	13,00	1,28	3,05
Dane dotyczące sprawozdania finansowego Banku Zachodniego WBK S.A.					
I	Wynik z tytułu odsetek	902 101	822 361	210 324	188 792
II	Wynik z tytułu prowizji	401 317	383 842	93 567	88 120
III	Wynik operacyjny	608 798	619 450	141 941	142 209
IV	Zysk przed opodatkowaniem	511 796	557 457	119 325	127 977
V	Zysk za okres	353 952	458 258	82 524	105 204
VI	Przepływy pieniężne netto - razem	(4 574 165)	(5 864 732)	(1 066 463)	(1 346 388)
VII	Aktywa razem	128 550 463	122 836 586	30 463 639	28 778 134
VIII	Zobowiązania wobec banków	1 176 162	1 396 897	278 725	327 265
IX	Zobowiązania wobec klientów	99 834 787	94 027 658	23 658 654	22 028 783
X	Zobowiązania razem	109 052 866	103 549 267	25 843 136	24 259 504
XI	Kapitał własny	19 497 597	19 287 319	4 620 503	4 518 630
XII	Liczba akcji	99 234 534	99 234 534		
XIII	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	196,48	194,36	46,56	45,53
XIV	Współczynnik kapitałowy	17,17%	15,26%		
XV	Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,57	4,62	0,83	1,06
XVI	Zysk rozwodniony na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,57	4,62	0,83	1,06
XVII	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	5,4*	13,00	1,28	3,05
WYBRANE DANE FINANSOWE na 31.12.2016		Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej		Dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej	
		w tys. PLN	w tys. EUR	w tys. PLN	w tys. EUR
I	Aktywa razem	150 099 716	33 928 507	131 417 988	29 705 693
II	Zobowiązania wobec banków	2 561 281	578 951	1 212 765	274 133
III	Zobowiązania wobec klientów	112 522 457	25 434 552	103 381 249	23 368 275
IV	Zobowiązania razem	129 081 240	29 177 495	112 388 468	25 404 265
V	Kapitały razem	21 018 476	4 751 012	19 029 520	4 301 429
VI	Udziały niekontrolujące	1 237 649	279 758	-	-

* Zadeklarowana dywidenda. Zgodnie z ujawnieniami w nocy 46 ostateczna decyzja należy do WZA.

Dla celów ustalenia podstawowych wielkości w EUR zastosowanych w wybranych danych finansowych przyjęto następujące kursy:

- dla pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej – kurs średni NBP z dnia 31.03.2017 r.: 1 EUR = 4,2198 PLN; kurs średni NBP z dnia 30.12.2016 r.: 1 EUR = 4,4240 PLN oraz kurs średni NBP z dnia 31.03.2016 r.: 1 EUR = 4,2684 PLN;
- dla pozycji rachunku zysków i strat na 31.03.2017 r. – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego z trzech miesięcy 2017 r.: 1 EUR = 4,2891 PLN; na 31.03.2016 r. - kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego z trzech miesięcy 2016 r.: 1 EUR = 4,3559 PLN.

Na dzień 31.03.2017 r. wartości bilansowe denominowane w walutach obcych przeliczone zostały na złotówki zgodnie z tabelą nr 064/A/NBP/2017 z dnia 31.03.2017 r.